



## Obec Velké Hoštice

Zámecká 195, 747 31 Velké Hoštice  
IČO: 300845  
č.ú.: ČS a.s. Opava, 1840401389/0800

www: [www.hostice.cz](http://www.hostice.cz)  
Email: [info@hostice.cz](mailto:info@hostice.cz)  
Tel./Fax: 553 764 062

73/2017

Velké Hoštice, dne 26.7.2017

### Poskytnuté informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obec Velké Hoštice v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 3 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů k písemné žádosti žadatele **REMA AOS** a.s., ze dne 28.6.2017 zaevidované pod č.j. 288/2017 dne 7.7.2017 poskytla požadovanou informaci o spolupráci s obalovou společností EKO-KOM, a.s. následovně:

- 1) uvítali bychom vstup další autorizované obalové společnosti na trh v České republice,
- 2) uzavření případné smlouvy o budoucí spolupráci by záviselo na konkrétních podmínkách dané smlouvy.

Na vaše další dotazy dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím vám sdělujeme:

- 1) naše obec Velké Hoštice není povinna informovat společnost EKO-KOM, a.s. o případné spolupráci s jinou obalovou společností, ale předpokládáme, že bychom EKO-KOM, a.s. o této skutečnosti informovali,
- 2) neexistuje žádné smluvní ujednání či jiný závazek naší obce Velké Hoštice, které by bránily jednání o spolupráci, případně uzavření smlouvy s REMA AOS, a.s.

Doručeno prostřednictvím datové schránky dne 25.7.2017 v 14:31 hod.

*Postřel*  
Lucie Martínková  
referentka OÚ Velké Hoštice

O B E C N Í Ú R A D  
V E L K É H O Š T I C E  
Zámecká 195  
747 31

Vyvěšeno dne: 26.7.2017

Sejmuto dne: 12.8.2017

Ev.č.: 73/2017

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup od 26.7.2017 do 12.8.2017

*Postřel*

O B E C N Í Ú R A D  
V E L K É H O Š T I C E  
Zámecká 195  
747 31